Plats: Bollnas Simhall
Bassdang: 25m

Plac Namn

Lina Westerlund
Carina Andersson
Sara Horn

Emma Freijd
Margareta Rainer
Anita Herthelius

o U A W N

Masters Damer
Palles Minne - TYR Cup 2020

Fodd
1995
1975
1979
1985
1949
1961

Listan uppdaterad: 2020-01-05 16:02:39

Arrangor: Bollnas Simsallskap

Tavlingsdatum: den 4 jan 2020 till den 5 jan 2020

Férening

Upsala Simsallskap

Upsala Simsaéllskap

Harnds Skutskar Simsallskap
Sandvikens Sim o Hoppklubb
Gavle Simsallskap
Sandvikens Sim o Hoppklubb

Podng
1827
1219
1126
991
799
769

Grenar
7,33,39,23
33,39,7,23
7,39, 33,23
33,7,39,23
33,7,23,39
33,23,7

2020-01-05 18:47:13 Resultathantering: WinGrodan 2.4 Licensierad till: Bollnds Simsallskap

Sida 1/1



